
Diário Oficial  
Prefeitura Municipal de Itaitincia 

IMPRESSO OFICIAL DO MUNICíPIO 	
•. 	 : 

Ano VI - Edição Nil CCLXVI de 13 de M q ,  d  

''. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE - LICITAÇÕES 
TOMADA DE PREÇOS NQ. 0301.0312020/TP 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO ADMINISTRAV9 0  
Presidente da CPL, torna público para conhecimento dos interessados, que a empresa: LC PROJETOS É, 2t2CC2 ,P 
CONSTRUÇÕES LTDA- ME, inscrito no CNPJ sob o n°. 13.557.61310001-76. Interpôs Recurso AdministrafXi 	fe-' 
de JULGAMENTO DE PROPOSTA DE PREÇOS da TOMADA DE PREÇOS N°. 0301.03120201TP, cujo objeto: 
EXECUÇÃO COMPLEMENTAR NA AMPLIAÇÃO DO HOSPITAL E MATERNIDADE ESTHER CAVALCANTE 
ASSUNÇÃO, CONSTRUÇÃO DA CASA DE GERADOR, ABRIGO DE RESÍDUOS SÓLIDOS, CONJ. FOSSA E 
RESERVATORIO ELEVADO NO MUNICIPIO DE ITAITINGAICE, CONF. PT  0374502-64. Conforme determina o art. 
109, 1, "a", § 30  da Lei 8.666193, abre-se o prazo para contrarrazões. Conteúdo do recurso administrativo encontra-se no 

a: <http://municipios.tce.ce.qov.br/Iicitacoes > e <https://www.itaitinqa.ce.qov.br/acessoainformacao.php >, bem como 
Tio setor de Licitações. Em 13 de Março de 2020 - Maria Leonez Miranda Serpa - Presidente da CPL. 

SECRETARIA DE SAÚDE 

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - LICITAÇÕES 
PRËGÃÕPRESENCIAL:N92OO2O1/2O2O/PP. 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA- EXTRATO DE CONTRATO 
A Secretaria de Infraestrutura vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 1303.0112020PP, resultante do 
PREGÃO PRESENCIAL N° 2002.0112020íPP. OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS 
AUTOMOTORES NOVOS TIPO: "PASSAGEIRO HATCH", DESTINADOS A SECRETARIA DF 
INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. VALOR: R$ 48.900,00. SECRETARIA: 

CRETA1UA DE INRAESTRUTURA. ASSINA PELA CONTRATANTE: Amaral Cavalcante de Sousa-. 
'cretário de Infraestrutura. ASSINA PELA CONTRATADA: Sr. Fábio Miguel Laiz - Representante Legal. 
itaitinga-CE, 13 de março de 2020. Maria Leonez Miranda Serpa - Presidente da Comissão de Licitação. 

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA 

Governando para Todos! 
www.itaitinga.ce.gov.br  



Diário Ofic l*al,o 
í-s  

Prefeitura Municipal de Itaitinga. 

Ano VI - Edição N9 CCLXVI de 13 de Março  

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E PESCA - CONTRATOS 	 <. 
PREGÃO PRESENCIAL N2 2002.0112020/PP. / 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA- EXTRATO DE dTR. TQ - 
A Secretaria de Agricultura, Pecuária e Pesca vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 
resultante do PREGÃO PRESENCIAL N° 2002.01/2020íPP. OBJETO: AQUISIÇÃO DE VËI5E6 
AUTOMOTOR NOVO TIPO: "PICK-UP POPULAR", DESTINADO A SECRETARIA DE 
AGRICULTURA, PECUÁRIA E PESCA DO MUNICÍPIO DE ITAITINGAICE. VALOR: R$ 
64.900,00. SECRETARIA: SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E PESCA ASSINA 
PELA CONTRATANTE: Rafael Arcanjo de Souza -. Secretário de Agricultura, Pecuária e Pesca. ASSINA 
.,JLA CONTRATADA: Sr. Fábio Miguel Laiz - Representante Legal. Itaitinga-CE, 13 de março de 2020. 
Maria Leonez Miranda Serpa - Presidente da Comissão de Licitação. 

SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E PESCA. 

Governando para Todosl 
www.Itaitinga.ce.gov.br  


